
Thorius Holding ApS

CVR-nr.: 39730545

Fuglebækvej 3D st
2770 Kastrup

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Kim Moesgaard Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorius Holding ApS
Fuglebækvej 3D st
2770 Kastrup

CVR-nr.: 39730545
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor RugaardRevision statsautoriseret revisionsfirma
Vestre Gade 6
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør -60.568 kr. Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.164	-28.875
Resultat af ordinær primær drift		-19.164	-28.875
Andre finansielle indtægter		0	1.000.000
Andre finansielle omkostninger		-53.486	-107.740
Ordinært resultat før skat		-72.650	863.385
Skat af årets resultat		12.082	22.634
Årets resultat		-60.568	886.019
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	350.000
Overført resultat		-60.568	886.019
I alt		-60.568	886.019

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		299.973	299.973
Andre tilgodehavender		350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.649.973	2.646.973
Anlægsaktiver i alt		2.649.973	2.649.973
Tilgodehavende skat		264.716	179.054
Tilgodehavender i alt		264.716	179.054
Likvide beholdninger		93.930	152
Omsætningsaktiver i alt		358.646	179.206
AKTIVER I ALT		3.008.619	2.829.179

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		38.082	98.650
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		88.082	148.650
Gæld til banker		0	370.466
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.336.326	1.571.298
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		109.528	188.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		474.683	549.989
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.920.537	2.680.529
Gældsforpligtelser i alt		2.920.537	2.680.529
PASSIVER I ALT		3.008.619	2.829.179

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Rengøringsagenterne ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør en forpligtelse på kr. 191.163 pr. 30. september 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0